PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
___________________________________________________________________

PORTARIA N.º 459/2021

O PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

Estadual  n.º 51,  de 02 de janeiro  de 2008,  e  considerando o teor  do  e-Doc n.º

07010403842202182,

RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR o  servidor GUILHERME  SILVA  BEZERRA  –

Assessor  Técnico  de  Tecnologia  da  Informação  –  Redes  e  Segurança,  para

coordenar  os  serviços  da  Área  de  Redes,  Telecomunicações  e  Segurança  da

Informação (RTSI).

Parágrafo  único  –  O  servidor  designado  no  caput deverá  dirigir,

coordenar, orientar e supervisionar as pessoas que desenvolvam atividades da área

de  trabalho,  de  acordo  com  a  orientação  do  Chefe  de  Departamento  de

Modernização  e  Tecnologia  da  Informação  –  DMTI,  podendo  tomar  as  decisões

necessárias para o bom funcionamento do setor.

Art. 2º Revogar a Portaria n.º 1.047/2020.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor em 07 de junho de 2021

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 31 de maio de 2021.

LUCIANO CESAR CASAROTI
Procurador-Geral de Justiça

Quadra 202 Norte, Av. LO 4, Conj. 1, Lotes 5 e 6, Plano Diretor Norte, CEP: 77.006-218, Palmas/TO.
Telefone: (63) 3216-7600

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: d314ed28 - 0f6b8a1c - c51bbcdc - fdbacfdb